別記

第１号様式（第２条関係）

保有個人情報開示請求書

年  月  日

  山口県公安委員会 様

  郵 便 番 号

            請求者  住所又は居所

氏    名

（電話          局    番）

  下記のとおり保有個人情報の開示を受けたいので、個人情報の保護に関する法律第 76

条第 1項の規定により請求します。

記

保有個人情報

の内容

求める開示の

実施の方法

□閲覧、聴取又は視聴

（実施希望日                   ）

写しの交付

□用紙に複写又は出力したものの交付

 □CD-Rに複写したものの交付

□その他（具体的に記入すること。）

（                              ）

写しの送付の要否 □要 □否

請求者の区分 □本人 □法定代理人 □本人の委任による代理人

代理人の場合

本人の氏名

本人の住所又は居所

（電話   局       番）

本人の区分 □未成年者 □成年被後見人

連絡先
職氏名

（電話   局       番）